

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО «Волжские коммунальные системы»														
Код группы/подгруппы	007														
Наименование подгруппы	Строительно-монтажные работы														
Наименование группы	Работы / услуги														
Предмет закупки	Монтаж ПНД труб методом ГНБ														
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	Сети Центрального и Комсомольского р-нов г.о. Тольятти														
Указать доп. затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)															

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм.	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров 2021 года"				Индекс роста цен для пересчета цен 2021г. к уровню цен 2022г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм., без НДС (допускается не заполнять по неидентифицированным закупкам при наличии цены предыдущего года)			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле: руб. без НДС	Коэффициент вариации цен V (%) (не округлять процентом 33%)
					цена за ед. изм. без НДС	№ договора	дата договора	Наименование контрагента			Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"	Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"	Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12.1	12.2	12.3	13	14	15	16
ФГО00003		Монтаж ПНД труб способом горизонтально-направленного бурения (ГНБ) в Центральном и Комсомольском районах г.о. Тольятти, диаметром:	м			158	23.06.21	ООО «СТК-Стандарт»	1,038								
1		63мм		50,00					1,038		1 400,00	2 083,33	2 518,48	3	2 000,61	100 030,50	28
2		110мм		50,00	1 500,000				1,038	1 557,00	1 716,67	2 416,67	2 728,22	4	2 104,64	105 232,00	27
3		160мм		50,00	2 000,000				1,038	2 076,00	2 383,33	2 750,00	3 096,10	4	2 576,36	128 818,00	17
4		225мм		50,00	2 500,000				1,038	2 595,00	3 083,33	3 666,67	4 559,52	4	3 476,13	173 806,50	24
5		280мм		50,00	3 000,000				1,038	3 114,00	3 583,33	4 166,67	5 654,06	4	4 129,52	206 476,00	27
6		315мм		50,00	3 500,000				1,038	3 633,00	4 250,00	5 416,67	6 831,76	4	5 032,86	251 641,00	28
7		400мм		50,00					1,038		5 625,00	6 500,00	9 238,58	3	7 121,20	356 060,00	26
8		500мм		50,00					1,038		7 000,00	8 500,00	11 333,33	3	8 944,45	447 222,50	25
9		600мм		50,00					1,038		8 000,00	10 750,00	12 500,00	3	10 416,67	520 833,50	22
Общая НМЦ договора установления Заказчиком																	2 290 122,00

Приложение:

1. Коммерческое предложение ООО «СТК-Стандарт».
2. Коммерческое предложение ООО «СУ-34»
3. Коммерческое предложение ООО "Проект-Электро"

Исполнитель:

17.01.22  
дата

Ведущий инженер  
должность

Руководитель подразделения снабжения:

дата

должность

подпись

М.В. Брынцева

Примечание - пояснение в случае отсутствия возможности использовать ценовую информацию из 3-х источников: